D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil: EXCAVACIONS VILÀ VILA, SA, per un import d’adjudicació, segons l’estimació 
d’hores de treball per a cada tipus de concepte que han estat referència per a la licitació, per 
quantitat de 431.272,50€ (quatre-cents trenta un mil dos-cents setanta-dos euros i cinquanta 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 90.567,23€ (noranta mil cinc-cents seixanta-set euros 
i vint-i-tres cèntims) d’IVA al 21%. Total de 521.839,73€ (cinc-cents vint-i-un mil vuit-cents trenta-
nou euros i setanta-tres cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

CONCEPTE  PREU HORA UNITARI  
(IVA NO INCLÒS) 

H.  Parella (1 oficial i 1 manobre) + camió basculant (<3.500 kg) 61,50€/h 

H.  Guàrdia (1 oficial i 1 manobre) + camió basculant (<3.500 kg) 68,00€/h